
 

Výroční zpráva za rok 2023 

o činnosti Obecního úřadu Chlístovice v oblasti poskytování informací podle zákona             

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

- § 18 odst. 1 písm. a) zákona. 

V kalendářním roce 2023 OÚ obdržel celkem 0 žádostí o poskytnutí informace. 

 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, nebo její části - § 18 

odst. 1 písm. b) zákona. 

Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu - § 18 odst. 1 písm. c) zákona.  

Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 

a OÚ nevynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech dle 

zákona o poskytování žádné výdaje. 

 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí - § 18 odst. 1 písm. d) zákona. 

Nebyly poskytnuty žádné výhradní licence. 

 

5. Počet podaných stížností na postup při vyřizování informací podle § 16a zákona. 

OÚ neobdržel žádnou stížnost na postup při vyřizování informací. 

 

 

Obecní úřad Chlístovice  v roce 2023 vyřídil mimo působnost zákona žádosti podané 

telefonicky i ústně, které byly vyřízeny okamžitě ústní formou. Žádosti a dotazy se 

týkaly rozhodnutí zastupitelstva obce, informací o provádění staveb a stavebních 

úprav, řízení ve věci kácení dřevin rostoucích mimo les. 

 

Požadované informace byli poskytnuty bezplatně a nepožadovala se úhrada nákladů 

dle § 17 zákona. 

 

 

V Chlístovicích  20.2.2024 

 
Vyvěšeno na úřední desku a elektronickou úřední desku dne: 27.2.2024 
Sejmuto z úřední desky a elektronické úřední desky dne:  
 
 
        RNDr. Zdeněk Janovský, Ph.D. 
                     starosta obce 
 


		2024-02-28T11:40:21+0100
	RNDr. Zdeněk Janovský, Ph.D.




